
CONSILruL LOCAL SIGHISOARA
DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA SIGHI$OARA

Piala Muzeuluinr.T Sighigoara cod 545400 jud. Mureg Romdnia
T el. 40-265 -7 7 1280 F ax: 40-265'77 127 8

E-mail : das@primaria-sighisoara.ro

Nr. 1390/18.04.2023

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT

in conformitate cu "NORMA INTERNA privind PROCEDURA PROPRIE" pentru

organizarea qi desfdquarea procedurilor de atribuire a contractelor de achizilie publici ce au ca

obiect servicii sociale qi alte servicii specifice din categoria celor incluse in anexa nr. 2 la
Legea nr. 9812016 privind achiziliile publice, cu modificdrile qi completdrile ulterioare, cu

valoarea estimat[ farAT.V.A. mai mic[ decdt cea prevdzvtllaafi, T alin. (5), lit. d) din Lege,

aprobatd prin Dispozilia Directorului executiv nr. 57111.05.2021.

Autoritatea contractantd: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCTALA SIGHI$OARA

Adresa poqtal[: Piafa Muzeului, nr. 7, Localitatea: Sighiqoara, Jude]ul: Murq, Cod poqtal:

545400, Romfinia, Tel.: +40 0265775428, E-mail: das@primaria-sighisoara.ro, Adresa

internet (URL) : www.das-sighisoara.ro,

Vd invitd sE depuneli oferta in cadrul PROCEDURII PROPRII astfel:

1. Modalitateade atribuire: contract de achizifie publici de servicii;

2. Durata contractului de achizitrie public[ de servicii: p0n6 la data de 31.12.2023, cu
posibilitate de prelungire in condifiile art. 165 din H.G. nr.39512016;

3. Denumirea serviciilor care vrmeazd sd fie prestate: uServicii sociale - CENTRU
DE ZI PENTRU COPil AFLATI iT,I SruAI,TIE DE RISC DE SEPARARE DE
rAruNyt'

4. Codul CPV: 85312100-3 - Servicii prestate de centre de zi pentru copii;

5. Valoarea estimat6 total[ a contractului de achizilie publicd de servicii este de

3 6,00 lei/b ene ficiar I zi) ;

6. Carfiitatea de servicii care trebuie prestat[: conform specifica{iilor tehnice
prevlzute in caietul de sarcini - ataq at prezentului anun{ de participare;

7. Sursa de finanfare: Bugetul Direcfiei de Asisten{fi Sociali Sighiqoara;

8. Termenul limitd de solicitare clarificdri: 20.A4.2023, ora 10.00;

9. Termenul limitd de depunere a ofertelor: 24.04.2023, ora 12:00, la adresa:

Direcfia de Asisten{I Sociali Sighiqoara, Pia{a Muzeului nr. 7, loc.
Sighiqoara, cod postal: 545400, jud. Mureq, la Registatura insitufiei;

I"0. Limba in care trebuie redactate ofertele: Limba romfini;



11. Perioda de timp in care ofertantul trebuie sd iqi menlini oferta valabild: 90 zile de
la termenul limiti de primire a ofertelor;

12. Criteriul de atribuire: PREIUL CEL MAI SCAZUT;

13. Data qi ora limit[ pentru depunerea ofertelor:24.04.2023, ora 12:00;

14. Adresa de internet la care sunt disponibile documentele: ryjww,-d.?s-siglrisgpra.ro

Director executiv,
Bidiu

fi
I'

intocmit: Marian Rizvan - Stelian - Compartimentul Strategii, Programe, Profiecte in
domeniul Asistenlei Sociale, Rela{ia cu Asociafiile ;i Fundafiile 

, [-,
Verificat: Popoviciu Elena - Adriana - $ef Birou - Biroul Achizitrii Publice, Strategii,

Programe, Proiecte, Administrativ

?Wt9*,<

a-Victoria

DYQo)..,

ffir#r

Ex.1


